
sexta-feira, 6 de setembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00200 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

      ESTADO DA BAHIA 

        Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

          GABINETE DO PREFEITO 
 
 

DECRETO Nº. 92/2013 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

DECRETA: 

 

             Art. 1º - Exonerar, a pedido, a Sr.ª. CRISTIANE OLIVEIRA SANTOS do 
cargo de COORDENADORA DE PLANEJAMENTO, CONTROLE, 
AVALIAÇÃO E AUDITORIA- Símbolo Executivo CC2, na Secretaria Municipal da 
Saúde, do Município de Teodoro Sampaio-BA. 

            Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a 01/09/2013. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 04 de setembro de 2013. 

 

 
AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 
 

 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 

 

JOÃO PAULO VAZ GOES 
Secretário Municipal da Saúde 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D35D02E011984B3FC17D4D2757C7343


